Date facture

MUNICIPALITE D'HUBERDEAU

Liste des paiements de 2 000$ et plus totalisant au moins 25 000 $ par fournisseur

No. de facture Nom du fournisseur

du ler janvier au 31 décembre 2020

Description

Montant total facture

30-06-2020

15-04-2020
15-10-2020

15-05-2020

28-10-2020

26-02-2020
14-07-2020
30-11-2020

16-02-2020
21-02-2020
18-03-2020
16-08-2020
21-08-2020
18-09-2020

09-05-2020
10-11-2020

542477

20-04-15
20-10-15

5561

142

979
20-07-14
1277

20-02-16
20-02-21
20-03-18
20-08-16
20-08-21
20-09-18

22075
22517

Les Bois Rond inc.
Total Les Bois Rond inc.

Caisse Desjardins
Caisse Desjardins
Total Caisse Desjardins

Energere inc.
Total Energére inc.

Excavation Lionel Provost
Total Excavation Lionel Provost

Excapro inc.
Excapro inc.
Excapro inc.
Total Excapro inc.

Financiere Banque Nationnale inc.
Financiére Banque Nationnale inc.
Financiere Banque Nationnale inc.
Financiére Banque Nationnale inc.
Financiere Banque Nationnale inc.
Financiere Banque Nationnale inc.

Total Financiére Banque Nationale inc.

Gilbert P. Miller Fils
Gilbert P. Miller Fils
Total Gilbert P. Miller Fils

Tamisage gravier

Intéréts prét rue Principale
Intéréts & capital prét rue Principale

Conversion éclairage de rue

Réserve de sable 2020/2021

Paiement #2 - travaux rue Principale
Pénalité retard
Paiement #3 - retenue finale 5%

Inéréts prét hotel de ville

Intéréts prét aqueduc

Capital prét camion 10 roues

Intéréts & capital prét hotel de ville
Intéréts & capital prét aqueduc

Intéréts & capital prét camion 10 roues

Pierre concassée 0%
Creusage et profilage fossés ch. de la Rouge

28725.15 S

28725.15 $

428042 S
21580.42 S

25860.84 $

33280.30 S

33280.30 $

26541.98 S

26541.98 $

161125.14 $
(23 000.00) $
36631.75 $

174 756.89 $

3241.65
4396.73
3946.93
11 941.65
32996.73
37 146.93

wvnunmn ununoununn

93 670.62

3396.57 S
25489.96 S

28 886.53 $



01-01-2020
01-02-2020
01-03-2020
01-04-2020
01-05-2020
01-06-2020
01-07-2020
01-08-2020
01-09-2020
01-10-2020
01-11-2020
01-12-2020

25-08-2020

11-09-2020

13-10-2020

31-01-2020
28-02-2020
31-03-2020
30-04-2020
31-05-2020
30-06-2020
31-07-2020
31-08-2020
30-09-2020
31-10-2020
30-11-2020
31-12-2020

R-0000281531
R-0000287616
R-0000293144
R-0000298595
R-0000302919
R-0000309290
R-0000314576
R-0000320175
R-0000325861
R-0000331610
R-0000338205
R-0000342449

19019

19067

19019-67R

20-01-31
20-02-28
20-03-31
20-04-30
20-05-31
20-06-30
20-07-31
20-08-31
20-09-30
20-10-31
20-11-30
20-12-31

La Capitale
La Capitale
La Capitale
La Capitale
La Capitale
La Capitale
La Capitale
La Capitale
La Capitale
La Capitale
La Capitale
La Capitale

Total La Capitale

LEGD inc.

LEGD inc.

LEGD inc.
Total LEGD inc.

Ministére du revenu du Québec

Ministére
Ministére
Ministére
Ministére
Ministére
Ministére
Ministére
Ministére
Ministére
Ministére
Ministére

Total Ministére du revenu du Québec

du revenu du Québec
du revenu du Québec
du revenu du Québec
du revenu du Québec
du revenu du Québec
du revenu du Québec
du revenu du Québec
du revenu du Québec
du revenu du Québec
du revenu du Québec
du revenu du Québec

Assurance collective janvier 2020 2864.15 S
Assurance collective février 2020 287495 S
Assurance collective mars 2020 2869.56 S
Assurance collective avril 2020 2869.56 S
Assurance collective mai 2020 2869.56 S
Assurance collective juin 2020 3336.02 S
Assurance collective juillet 2020 3336.02 S
Assurance collective ao(t 2020 3336.02 S
Asssurance collective septembre 2020 3336.02 S
Assurance collective octobre 2020 3336.02 S
Assurance collective novembre 2020 3336.02 S
Assurance collective décembre 2020 3336.02 S
37699.92 $

Décompte progressif #1 - travaux réfection ch. de la Rouge
et chemin du Lac-a-la-Loutre 86151.85 §

Décompte progressif #2 - travaux réfection ch. de la Rouge
et chemin du Lac-a-la-Loutre 789 604.35 S

Décompte progressif #3 - Retenue 5% travaux réfection ch.
de la Rouge et chemin du Lac-a-la-Loutre 48 653.13 $
924 409.33 $
DAS janvier 2020 7580.85 $
DAS février 2020 927294 $
DAS mars 2020 7500.29 $
DAS avril 2020 7486.37 S
DAS mai 2020 9321.74 $
DAS juin 2020 7609.10 $
DAS juillet 2020 7618.51 S
DAS ao(t 2020 9405.07 $
DAS septembre 2020 7 658.48 S
DAS octobre 2020 8878.99 S
DAS novembre 2020 7109.10 S
DAS Décembre 2020 7033.02 S
96 474.46 $



01-06-2020
01-10-2020
10-12-2020

26-02-2020

26-02-2020
02-03-2020
12-05-2020

31-01-2020
29-02-2020
31-03-2020
30-04-2020
31-05-2020
30-06-2020
31-07-2020
31-08-2020
30-09-2020
31-10-2020
30-11-2020
31-12-2020

12-02-2020
15-06-2020
15-10-2020

103229
20-10-01
900573

13598

13599
13611
13734

20-01-31
20-02-29
20-03-31
20-04-30
20-05-31
20-06-30
20-07-31
20-08-31
20-09-30
20-10-31
20-11-30
20-12-31

30
31
32

Minstre des Finances
Ministre des Finances
Ministre des Finances
Total Ministre des Finances

Services slireté du Québec - 1ler versement 42291.00 S
Services slreté du Québec - 2¢& versement 42292.00 S
Remboursement aide financiére regu en trop 57 877.00 S

142 460.00 $

Quotes-part 2020 - 1ler versement

MRC des Laurentides Quotes-part 2020 GMR - ler & 2é versement 65964.00 S
Quotes-part 2020 - 2¢e versement
MRC des Laurentides Quotes-part 2020 GMR - 3é versement 46214.00 $
MRC des Laurentides Bacs bruns 240L 36021.07 S
MRC des Laurentides Cartographie milieux humides 2287.00 $
Total MRC des Laurentides 150 486.07 $
Receveur général du Canada DAS janvier 2020 2172.84 S
Receveur général du Canada DAS février 2020 2716.05 S
Receveur général du Canada DAS mars 2020 2172.84 S
Receveur général du Canada DAS avril 2020 2172.84 S
Receveur général du Canada DAS mai 2020 2716.05 S
Receveur général du Canada DAS juin 2020 2468.28 S
Receveur général du Canada DAS juillet 2020 2468.28 $
Receveur général du Canada DAS ao(it 2020 3076.34 S
Receveur général du Canada DAS septembre 2020 2505.63 $
Receveur général du Canada DAS octobre 2020 2949.21 S
Receveur général du Canada DAS novembre 2020 2408.72 S
Receveur général du Canada DAS décembre 2020 2408.72 S
Total Receveur général du Canada 30235.80 S

Régie intermunicipale des matiéres résiduelles de I'ouest  Quote-part 2020 - 1ler versement
Régie intermunicipale des matiéres résiduelles de I'ouest  Quote-part 2020 - 2& versement
Régie intermunicipale des matiéres résiduelles de I'ouest  Quote-part 2020 - 3& versement
Total Régie intermunicipale des matiéres résiduelles de I'ouest

27315.00 S
27315.00 S
27315.00 $

81945.00 $



01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020

31-01-2020
29-02-2020
31-03-2020
30-04-2020
31-05-2020
30-06-2020
31-07-2020
31-08-2020
30-09-2020
31-10-2020
30-11-2020
31-12-2020

2020-1006-1
2020-1006-2
2020-1006-3
2020-1006-4

20-01-31
20-02-29
20-03-31
20-04-30
20-05-31
20-06-30
20-07-31
20-08-31
20-09-30
20-10-31
20-11-30
20-12-31

Régie Incendie Nord Ouest Laurentides
Régie Incendie Nord Ouest Laurentides
Régie Incendie Nord Ouest Laurentides
Régie Incendie Nord Ouest Laurentides
Total Régie Incendie Nord Ouest Laurentides

RREMQ
RREMQ
RREMQ
RREMQ
RREMQ
RREMQ
RREMQ
RREMQ
RREMQ
RREMQ
RREMQ
RREMQ
Total RREMQ

Quote-part 2020- 1er versement
Quote-part 2020 - 2¢& versement
Quote-part 2020 - 3e versement
Quote-part 2020 - 4& versement

Régime de retraite janvier 2020
Régime de retraite février 2020
Régime de retraite mars 2020
Régime de retraite avril 2020
Régime de retraite mai 2020
Régime de retraite juin 2020
Régime de retraite juillet 2020
Régime de retraite ao(it 2020
Régime de retraite septembre 2020
Régime de retraite octobre 2020
Régime de retraite novembre 2020
Régime de retraite décembre 2020

17 645.75 $
17 645.75 $
17 645.75 $
17 645.75 $

70583.00 $

2 637.96
3360.75
2 688.60
2 688.60
3360.75
3122.20
3122.20
3893.54
3119.49
3816.03
3122.20
3122.20

R 723 RV RE Vot Vot Vo S Vo R Vo SR V2 B Vo T Vo SRR Vo SRR V0 S V8

38 054.52



